РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
22.12.2022                                  с. Александровка                                        № 21-93р
О внесении изменений в Регламент

Александровского сельского Совета

Депутатов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Александровского сельсовета Рыбинского района, Красноярского края, учитывая протест Рыбинской межрайонной прокуратуры от 11.11.2022 № 7-02-2022, Александровский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к Решению Александровского сельского Совета депутатов от 01.04.2010 № 1-7р «О регламенте Александровского сельского Совета депутатов» в редакции решения от 22.09.2015 № 2-11р следующие изменения:
1.1. пункты 2, 3 статьи 18 исключить.
2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам населения законности и правопорядку.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельский вестник».

Председатель Совета депутатов                                                              М.Н. Бугай

Глава сельсовета                                                                                       В.С. Мельник